
                                                                            

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000 
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP 
CNPJ:  45.370.707/0001-28  

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2013 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS em cumprimento ao Edital supra, com 

supervisão da Comissão do Concurso Público nomeada pela PORTARIA nº 533, de 29 de 

novembro de 2013, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao 

Concurso em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e 

demais exigências referentes aos cargos de: Auxiliar de Cirurgião Dentista, Técnico em 

Enfermagem e Topógrafo, constante do quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de 

Pitangueiras, RESOLVE: HOMOLOGAR, o resultado final do concurso público promovido 

para o provimento dos cargos acima descritos na conformidade das publicações efetuadas 

através do Jornal Oficial do Município de Pitangueiras, no mural da Prefeitura de 

Pitangueiras, no site www.pitangueiras.sp.gov.br e no site www.sigmaassessoria.com.br 

cuja listagem segue abaixo: 

 
* CARGO PÚBLICO: AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA 

 
CLASS R.G. CANDIDATO 

1º 419093680 LEGIANE LISBOA DOS S. LUCIO 

2º 401308492 CLARETE BORGES DA SILVA 

 
* CARGO PÚBLICO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
CLASS R.G. CANDIDATO 

1º 45191026-6 GILDETE RIBEIRO VIEIRA 

2º 484036798 MARIA NILZA P. DOS SANTOS 

3º 41401096-6 JULIANA DE FATIMA FREITAS 

4º 14.873.157 MARINA APARECIDA SILVA CRUZ 

5º 45228174-x AMANDA DA CRUZ PRATES 

6º 35053875-x ANDREIA FERREIRA DE SOUZA 

7º 570997124 SUELICA OLIVEIRA COSTA 

8º 18808204 ADRIANA AP. ROTOCOSQUE 

9º 307507877 ERICA ALVES SABINO 

 
* CARGO PÚBLICO: TOPÓGRAFO 

 
CLASS R.G. CANDIDATO 

1º 9.356.054 SEBASTIAO JOAO SOARES 

 
 

Pitangueiras, 04 de abril de 2014. 
 
 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 

http://www.sigma.com.br/

